

PANITIA PENYELENGGARA MUSABAQAH TILAWATIL QUR'AN DAN HADITS XXXI **TINGKAT PROVINSI KALIMANTAN TENGAH TAHUN 2023**

Sekretariat : Bagian Pemerintahan SETDA Kabupaten Kotawaringin Barat

Jl. Sutan Syahrir No. 02 Telp. (0532) 21126, 23750 Fax. (0532) 21001

PANGKALAN BUN - KALIMANTAN TENGAH 74112

Pangkalan Bun, 01 November 2023

Kepada

Nomor

400.8.2.3/19/MTQHXXXI/2023

Yth.

(daftar terlampir)

Sifat

Penting

Lampiran

1 (satu) lembar

di-

Perihal

Undangan Rapat

Tempat

Assalamualaikum warahmatullahi wabarakatuh.

Salam silahturahim teriring do'a kami sampaikan semoga sentiasa dalam lindunga-Nya serta sukses selalu dalam menjalankan aktivitas keseharian, Aamiin.

Dalam rangka kelancaran kegiatan MTQH XXXI Tingkat Provinsi Kalteng Tahun 2023 di Pangkalan Bun, maka dengan ini kami mengundang Bapak/ Ibu/Sdr (i) untuk mengikuti rapat yang akan dilaksanakan pada:

Hari

: Kamis

Tanggal

: 02 November 2023

Pukul

: 08.30 WIB

Tempat

: Ruang Rapat Pagar Praja Satpol PP Kab. Ktw. Barat

Agenda

: Pembahasan Rencana Kerja dan Penempatan Anggota Petugas

Keamanan dan Ketertiban pada Acara MTQH XXXI Tingkat Provinsi

Kalteng Tahun 2023 di Pangkalan Bun

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kehadirannya diucapkan terima kasih.

KETUA UMUM

SEKRETARIS UMUM

Drs. ABDUL WAHAB

H. RODY ISKAND Slos., M. Si

DAFTAR UNDANGAN

- 1. Wakapolres Kotawaringin Barat
- 2. Sekretaris DPRD Kab. Kotawaringin Barat (Ketua Umum)
- 3. Kepala Dinas Kominfo Kab. Kotawaringin Barat (Sekretaris Umum)
- 4. Kabag Kesra Kab. Kotawaringin Barat
- 5. Kabag Pemerintahan Setda Kab. Kotawaringin Barat
- 6. Kepala Dinas Perhubungan Kab. Kotawaringin Barat
- 7. Kepala Badan Kesbangpol Kab. Kotawaringin Barat
- 8. Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kab. Kab. Kotawaringin Barat
- 9. Kepala Dinas Pemadam Kebakaran dan Penyelamatan Kab. Kotawaringin Barat
- 10. Pasi OPS Kodim 1014/PBN
- 11. Kabag Ops Polres Kotawaringin Barat
- 12. Kabid Tibumtran
- 13. Sekretaris Pol PP Kab. Kotawaringin Barat
- 14. Semua Kepala Bidang pada Satpol PP Kab. Kotawaringin Barat
- 15. Pejabat Eselon IV pada Bidang Tibumtran Pol PP Kab. Kotawaringin Barat